
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Житомир

Про план роботи Житомирської 
обласної військової адміністрації 
на III квартал 2023 року

Відповідно до статей 6,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації від 22 березня 2022 року № 104 «Про 
набуття статусу», Регламенту обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації 
від 04 листопада 2019 року № 394 (із змінами)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи Житомирської обласної військової 
адміністрації на III квартал 2023 року (додається).

2. Першому заступнику, заступникам начальника обласної військової
► ; • V '*

адміністрації, керівнику апарату обласної військової адміністрації, 
керівникам структурних підрозділів обласної військової адміністрації, 
керівникам структурних підрозділів апарату обласної військової 
адміністрації забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих
заходів.

Начальник Віталій БУНЕЧКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

РО З N О ряджен (І Я ЖИТОIV! И рС ЬКОЇ

обласної військової адміністрації
£  Об <£ОЛО> дт с2  <{'£

П Л А Н
роботи Житомирської обласної військової адміністрації на

III квартал 2023 року

I. Питання, які необхідно внести на розгляд обласної ради:
Про затвердження Плану заходів на 2024-2027 роки з реалізації Стратегії 

розвитку Житомирської області на період до 2027 року.
Бунечко В. І., Арендарчук Н. П.
Липень-серпень

Про затвердження техніко-економічних обгрунтувань щодо передачі 
майна закладів професійної (професійно-технічної) освіти з державної в 
к ом у н ал ь ну в л ас н і сть.

Денисовець Ю. М., Осипович Н. Є.
Вересень

Про внесення змін до статутів закладів, установ, підприємств охорони 
здоров’я, безпосередньо підпорядкованих Департаменту охорони здоров’я 
Житомирської обласної військової адміністрації.

Остапченко Н. В., Торбас О. М.
Протягом кварталу

II. Питання, які необхідно внести на розгляд обласної військової 
адміністрації:

Про внесення змін до обласного бюджету Житомирської області на 
2023 рік.

Остапченко Н. В., Венцель В. Т.
Протягом кварталу

III. Питання, які необхідно внести на розгляд колегії обласної 
д ержа в н ої а д м і н істра ц ії:

Про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку 
Житомирської області за перше півріччя 2023 року.

Бунечко В. І., Арендарчук II. II.
Серпень



?

Про хід підготовки закладів освіти області до нового 
2023/2024 навчального року, забезпечення безпечних умов навчання та роботи 
в осінньо-зимовий період.

Денисовець Ю. М., Осипович Н. Є.
Серпень

IV. Питання, які будуть вивчатися з метою прискорення соціально- 
економічного розвитку області:

Про стан погашення заборгованості за енергоносії підприємствами 
житлово-комунального господарства області.

Остапченко Н. ІЗ., Хоменко І. В.
Липень

Про відновлення пошкоджених закладів освіти області.
Денисовець Ю. М., Осипович Н. Є.
Серпень

Про надання ліцензій на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання, централізованого водовідведення і 
виробництва, постачання, транспортування теплової енергії підприємствами 
різних форм власності.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Щомісяця

Про здійснення моніторингу за встановленими органами місцевого 
самоврядування тарифами на теплову енергію та відповідні комунальні 
послуги.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Щокварталу

Про стан виконання заходів щодо створення об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та стосовно форм управління житловим фондом.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Липень

Про підготовку об’єктів господарського комплексу області до роботи в 
осінньо-зимовий період 2023/24 року.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Липень

Про організацію та проведення засідання обласної архітектурно- 
містобудівної ради.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Липень



з

Про засідання територіальної комісії з питань узгодження заборгованості 
з різниці в тарифах.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Серпень

Про засідання робочої групи з розгляду питань щодо здійснення інших 
рубок (не пов’язаних з веденням лісового господарства) у межах смуг 
відведення автомобільних доріг загального користування державного та 
місцевого значення, за межами населених пунктів Житомирської області.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Протягом кварталу

Про аналіз наявної заборгованості із виплати заробітної плати на 
підприємствах житлово-комунального господарства.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Протягом кварталу

Про стан виконання заходів щодо створення об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та щодо форм управління житловим фондом.

Остапченко II. В., Хоменко І. В.
Протягом кварталу

Про реалізацію проектів у рамках «Програми з відновлення України».
Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Щомісяця

Про ведення Державної електронної системи обліку руйнувань, статусу 
відновлення інфраструктури України.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Постійно

Про засідання робочої групи обласної військової адміністрації з розгляду 
питань щодо здійснення санітарних заходів у межах охоронних зон ліній 
електропередачі.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Протягом кварталу

Про ведення Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених військовою 
агресією РФ.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В. 
Постійно



4

Про готовність дорожнього господарського комплексу до роботи в 
осінньо-зимовий період 2023/24 року.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Вересень

Про засідання обласного конкурсного комітету з визначення перевізників 
для роботи на автобусних маршрутах загального користування.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Вересень

Про підсумки роботи із зверненнями громадян у Департаменті 
регіонального розвитку Житомирської обласної військової адміністрації.

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Вересень

Про підготовку проекту розпорядження обласної військової адміністрації 
«Про готовність господарського комплексу області до роботи в осінньо- 
зимовий період 2023/24 року на початок опалювального сезону».

Остапченко Н. В., Хоменко І. В.
Вересень

Про підсумки роботи фінансових органів області з виконання місцевих 
бюджетів та основні завдання із забезпечення виконання бюджетів.

Остапченко Н. В., Венцель В. Т.
Протягом кварталу

Закони України:
«Про запобігання та протидію домашньому насильству» (зі змінами).

Градівський В. М., Грищук О. А.
III квартал

«Про внесення змін до Основ законодавства України про охорону 
здоров'я щодо окремих питань захисту прав громадян у сфері охорони 
здоров'я».

Остапченко Н. ІЗ., Торбас О. М.
III квартал

Укази Президента України:
від 18 серпня 2020 року № 329/2020 «Про заходи щодо підтримки сфери 

культури, охорони культурної спадщини, розвитку креативних індустрій та 
туризму».

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
III квартал



5

від 29 вересня 2022 року № 675/2022 «Про рішення Ради національної 
безпеки і оборони України від 29 вересня 2022 року «Про охорону, захист, 
використання та відтворення лісів України в особливий період».

Градівський В. М., Кондратюк О. 11.
III квартал

Постанови Кабінету Міністрів України:
від 12 вересня 2011 року № 1130 «Про затвердження Державної програми 

розвитку внутрішнього виробництва».
Градівський В. М., Арендарчук Н. 11.
III квартал

від 14 квітня 2004 року № 467 «Про затвердження Положення про 
Єдиний реєстр об’єктів державної власності».

Градівський В. М., Арендарчук Н. П.
III квартал

розпорядження Кабінету Міністрів України:
від 04 березня 2013 року № 102-р «Про затвердження плану заходів щодо 

проведення інституційної реформи у сфері моніторингу та контролю державної 
допомоги суб’єктам господарювання» (із змінами)

Градівський В. М., Арендарчук I I. ГІ.
III квартал

від 26 травня 2021 року № 524-р «Про схвалення Концепції Державної 
соціальної програми оздоровлення та відпочинку дітей на період до 2025 року».

Градівський В. М., Гриндук О. А.
III квартал

від 12 травня 2021 року № 497-р «Деякі низання реалізації у 2021-2023 
роках Державної стратегії регіонального розвитку на 2021 -2027 роки».

Градівський В. М., Арендарчук Н. ГІ.
III квартал

розпорядження голови облдержадміністрації:
від 08 лютого 2021 року № 56 «Про затвердження Обласного плану 

заходів з реалізації Національного плану дій з резолюції Ради Безпеки ООІІ 
1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року».

Градівський В. М., Грищук О. А.
III квартал



6

від 25 травня 2021 року № 342 «Про організацію роботи з нагляду за 
реалізацією проекту міжнародної технічної допомоги «Модернізація 
громадського тролейбусного транспорту міста Житомир».

Градівський В. М., Арендарчук Н. П.
ІІЇ квартал

від 11 серпня 2021 року № 480 «Про затвердження Плану роботи на 2021 - 
2023 роки з виконання завдань Державної стратегії регіонального розвитку на 
2021-2027 роки, відповідальним за які визначено Житомирську обласну 
державну адміністрацію».

Градівський В. М., Арендарчук П. П.
III квартал

від 11 серпня 2020 року № 443 «Про утворення ради з питань розвитку 
туризму при Житомирській обласній державній адміністрації та затвердження 
Положення про неї».

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
III квартал

від 21 липня 2020 року № 421 «Про стан реформування медичної галузі в 
області».

Остапченко Н. В., Торбас О. М.
III квартал

від 17 лютого 2020 року № 127 «Про посилення державного контролю за 
збереженням лісових ресурсів».

Градівський В. М., Кондратюк О. ГІ.
III квартал

від 13 травня 2015 року № 147 «Про охорону електричних мереж».
Остапченко I I. В., Хоменко І. В.
III квартал

від 22 травня 2020 року № 324 «Про заходи щодо легалізації трудових 
відносин, забезпечення мінімальних гарантій з оплати праці, підвищення рівня 
заробітної плати».

Градівський В. М., Арендарчук I I. II.
III квартал

V. Проведення організаційних заходів, відзначення в області 
державних та професійних свят, пам’ятних дат:

Проведення виїзних прийомів громадян у районах і містах області.
Керівництво обласної військової адміністрації
За окремим графіком



7

Проведення особистого прийому громадян.
Керівництво обласної військової адміністрації 
За окремим графіком

Заходи до Дня медичних працівників.
Остапченко Н. В., Торбас О. М.
27 липня

Заходи до міжнародного свята літератури і мистецтв «Лесині джерела».
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Липень

Вручення обласної літературно-мистецької премії імені Лесі Українки.
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Липень

Заходи до 170-річчя від дня народження В.Г. Короленка та 50-річчя від 
дня заснування літературно-меморіального музею В.Г. Короленка.

Денисовець Ю. М., Душко А. О 
Липень

Заходи до Дня Української Державності.
Денисовець Ю. М., Душко А. О.,
Осипович Н. Є.
Липень

Відкриття виставки документів «До Дня Української Державності»
Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
Липень

Відкриття виставки документів «170 років із дня народження 
письменника, публіциста Володимира Короленка».

Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
Липень

Командний чемпіонат України з легкої атлетики з естафетного бігу.
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
07 липня

Командний чемпіонат України (юнаки), Всеукраїнські змагання (біг, IV7 
ранг) зі спортивного орієнтування.

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
11 липня



Всеукраїнські змагання зі стрибків у висоту «Меморіал В. Лонського».
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
Липень

Етнофестиваль «Житичі».
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
12 липня

Засідання обласної координаційної ради з питань національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту при Житомирській обласній 
військовій адміністрації.

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
14 липня

Комплексний спортивно-масовий захід «Сильні України».
Денисовець 10. М., Козловець С. М.
15 липня

Інформаційно-просвітницький захід «Роль Ольжича в історії України».
Денисовець ІО. М., Козловець С. М.
21 липня

Чемпіонат України з триатлону (дорослі, молодь), чемпіонат України з 
триатлону в естафетах-мікст (дорослі) (III ранг).

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
14 липня

Підготовка та проведення професійного свята бджолярів -  Дня пасічника.
Градівський В. М., Арендарчук Н. П.
Серпень

Відкриття виставки документів «До увічнення пам’яті Л.Кравчука».
Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
Серпень

Відкриття виставки документів «До Дня Незалежності України».
Денисовець ІО. М., Слобожан І. М.
Серпень

Відкриття виставки документів «До Дня пам’яті захисників України».
Денисовець ІО. М., Слобожан І. М.
Серпень



9

Заходи в рамках Міжнародного тижня підтримки грудного 
вигодовування.

Градівський В. М., Грищук О. А.
Серпень

Заходи до Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності 
України.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.,
Осипович Н. Є., Козловець С. М.
Серпень

Всеукраїнський фестиваль народно-ужиткового мистецтва «Рушники 
мого краю».

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Серпень

Заходи до Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Серпень

Заходи до 85-річчя від дня створення Житомирської обласної бібліотеки 
для дітей.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Серпень

Заходи до 60-річчя від дня заснування літературно-меморіального музею 
Лесі Українки.

Денисовець ІО. М., Душко А. О.
Серпень

Заходи до Міжнародного дня молоді.
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
11 серпня

Спортивно-патріотична гра «Криївка отаманів Соколовських-2023» 
(Звягельський район).

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
15 серпня

Військово-патріотичний вишкіл «Захистимо свою землю!»
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
22 серпня



10

Обласна та місцеві конференції працівників освіти.
Денисовець ІО. М., Осипович Н. Є.
Серпень

Штабне тренування органів управління територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Житомирської області.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Серпень

Свято Першого дзвоника. День знань.
Денисовець Ю. М., Осипович Н. С.
Вересень

Звітно-виборча конференція обласної ради учнівського самоврядування.
Денисовець Ю. М., Осипович Н. С.
Вересень

Заходи до Всеукраїнського дня дошкілля.
Денисовець ІО. М., Осипович Н. С.
Вересень

Заходи до Дня позашкілля.
Денисовець Ю. М., Осипович Н. С.
Вересень

Заходи до Дня працівника освіти.
Денисовець Ю. М., Осипович I I. С.
Вересень

Семінар-тренінг «Молодіжна рада в дії».
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
05 вересня

Чемпіонат України з сучасного п’ятиборства категорії Мазіегз.
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
08 вересня

Заходи до Дня фізичної культури і спорту.
Денисовець ІО. М., Козловець С. М.
08 вересня

І Іленер «Омріяна Житомирщина».
Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
14 вересня



Засідання обласної координаційної ради з питань національно- 
патріотичного виховання, молоді та спорту при Житомирській обласній 
військовій адміністрації.

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
28 вересня

Командний чемпіонат України з легкої атлетики серед ДЮС 111 та 
СДЮШОР, юнаків та дівчат (4-борство) ( IV ранг).

Денисовець Ю. М., Козловець С. М.
29 вересня

Відкриття виставки документів «До роковин трагедії Бабиного Яру».
Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
Вересень

Заходи до Всеукраїнського дня бібліотек.
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Всеукраїнська бібліотечна конференція.
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Заходи до Всесвітнього дня туризму та Дня туризму в Україні.
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Відкриття ювілейного 80-го театрального сезону Житомирського 
академічного українського музично-драматичного театру ім. І.А. Кочерги.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Відкриття театрального сезону Житомирського академічного обласного 
театру ляльок.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Відкриття ювілейного 85-го концертного сезону Житомирської обласної 
філармонії імені Святослава Ріхтера.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень



12

Заходи до 50-річчя від дня створення академічного ансамблю танцю 
«Сонечко» комунального закладу «Житомирський обласний центр 
хореографічного мистецтва» Житомирської обласної ради.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Заходи до 65-річчя від дня створення Житомирського фахового коледжу 
культури і мистецтв імені Івана Огієнка.

Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Кіномистецький захід «Українське кіно: внесок Житомирщини».
Денисовець Ю. М., Душко А. О.
Вересень

Обласний фестиваль дитячої творчості «Веселка».
Градівський В. М., Грищук О. А.
Вересень

Заходи до Дня усиновлення.
Бунечко В. І., Градівський В. М.,
Дужко Г. В.
Вересень

Проведення засідання Ради з питань залучення інвестицій при 
облдержадміністрації.

Градівський В. М., Арендарчук II. П.
У разі потреби

Проведення засідань регіональної робочої групи з оперативного 
вирішення питань оподаткування в аграрному секторі.

Градівський В. М., Арендарчук Н. II.
У разі потреби

Проведення засідань оперативного штабу із забезпечення прав і свобод 
власників земель чи збіжжя.

Градівський В. М., Арендарчук II. П.
При надходженні документів

Проведення засідання комісії з питань упорядкування обліку юридичних
осіб.

Градівський В. М., Арендарчук II. II.
У разі потреби



Проведення засідань комісії з питань погашення заборгованості із 
виплати заробітної плати, пенсій, стипендій, інших соціальних виплат.

Градівський В. М., Арендарчук Н. ГІ.
У разі потреби

Проведення засідання комісії обласної військової адміністрації про 
визначення підприємств, установ, організацій, які є критично важливими для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період.

Градівський В. М., Арендарчук И. II.
У разі потреби

Проведення інформаційно-консультаційних семінарів у форматі онлайн- 
конфсренцій для районних військових адміністрацій, об^гн+аних 
територіальних громад та сільськогосподарських виробників щодо напрямів 
державної підтримки агропромислового комплексу.

Градівський В. М., Арендарчук П. ГІ.
У разі потреби

Проведення засідання обласної комісії з надання і використання 
бюджетних коштів, що спрямовуються для надання пільгових кредитів 
індивідуальним сільським забудовникам.

Градівський В. М., Арендарчук Н. П.
У разі потреби

Проведення нарад щодо визначення проблем, які негативно впливають на 
діяльність промислових підприємств області, та шляхів їх вирішення.

Градівський В. М., Арендарчук II. II.
У разі потреби

Проведення засідання регіональної робочої групи з питань розпорядження 
державним майном в області.

Градівський В. М., Арендарчук Н. 11.
При н ад хо джен н і доку ме нті в

Проведення засідання регіональної робочої групи з питань ефективності 
використання державного майна в області.

Градівський В. М., Арендарчук I I. П.
При надходженні документів



14

Проведення засідання конкурсної комісії з відбору бізнес-проєктів для 
отримання суб’єктами малого і середнього підприємництва часткового 
відшкодування з обласного бюджету вартості придбаних основних засобів.

Градівський В. М., Арсидарчук Н. П.
При надходженні документів

Проведення засідання комісії по визначенню статусу осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи.

Градівський В. М., Грищук О. А.
За окремим планом

Проведення засідання комісії з надання одноразової грошової допомоги 
громадянам, що проживають на території Житомирської області.

Градівський В. М., Грищук О. А.
За окремим планом

Проведення засідання робочої групи з питань гуманітарної допомоги.
Градівський В. М., Грищук О. А.
За окремим планом

Проведення засідання комісії для розгляду звернень організацій, фондів, 
установ про виїзд за межі України водіїв, які здійснюють перевезення 
гуманітарної допомоги автомобільними транспортними засобами.

Градівський В. М., Грищук О. А.
За окремим планом

Засідання колегії Державного архіву Житомирської області.
Денисовець Ю. М., Слобожан 1. М.
За окремим планом

Засідання науково-методичної ради Державног о архіву Житомирської 
області.

Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
За окремим планом

Засідання експертно-перевірної комісії Державного архіву Житомирської 
області.

Денисовець Ю. М., Слобожан І. М.
За окремим планом



15

Організація та проведення заходів для журналістів, працівників органів 
влади, відповідальних за інформаційну діяльність та комунікації з 
громадськістю.

Бунечко В. І., Федько О. О.,
Дембіцька І. Л.
Протягом кварталу

Проведення зустрічей з представниками дипломатичних установ, 
міжнародних організацій та бізнесу іноземних держав на території облас ті

Градівський В. М., Арендарчук Н. 11.
Протягом кварталу

Координація заходів щодо організації роботи консультативно-дорадчих 
органів з питань громадянського суспільства при облдержадміністрації.

Бунечко В. І., Федько О. ().,
Дембіцька І. Л.
Протягом кварталу

Координація заходів щодо організації та проведення публічних 
консультацій з громадськістю з актуальних питань державної і регіональної 
політики.

Бунечко В. І., Федько О. О.,
Дембіцька І. Л.
Протягом кварталу

Організація та проведення спільних заходів для працівників органів влади та 
представників інститутів громадянського суспільства.

Бунечко В. І., Федько О. О.,
Дембіцька І. Л.
Протягом кварталу

Проведення нарад із головними розпорядниками коштів обласного 
бюджету та місцевими фінансовими органами щодо виконання бюджетів та 
планування на 2024 рік.

Остапченко Н.В., Венцель В.Т.
Протягом кварталу

Засідання комісії з питань розпорядження землями державної власнос ті 
несільськогосподарського призначення.

Градівський В. М., Коидратюк О. П.
Протягом кварталу



16

Засідання міжвідомчої робочої групи з протидії незаконному видобутку 
корисних копалин на території Житомирської області.

Градівський В. М., Кондратюк О. 11.
Протягом кварталу

Засідання міжвідомчої робочої групи з питань здійснення контролю за 
використанням, охороною лісових ресурсів і ліквідації нелегального обігу 
деревини на території Житомирської області.

Градівський В. М., Кондратюк О. 11.
Протягом кварталу

Засідання міжвідомчої робочої групи з питань протидії незаконному 
виробництву деревного вугілля на території Житомирської області.

Градівський В. М., Кондратюк О. 11.
Протягом кварталу

Організація роботи та підготовка проектів розпоряджень обласної 
військової адміністрації Департаментом фінансів обласної військової 
адміністрації.

Остапченко Н. В., Венцель В. Т.
Протягом кварталу

Супровід обласної комплексної Програми забезпечення пожежної 
безпеки та захисту населення і територій області від ПС на 2022-2025 роки.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу

Супровід виконання Програми економічного та соціального розвитку 
області на 2023 рік Департаменту з питань цивільного захисту населення та 
оборонної роботи.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу

Організація роботи з накопичення та контролю за станом матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу

Організація проведення засідань обласної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу



17

Контроль за виконанням протокольних рішень Державної й обласної 
комісій з питань ТЕБ та НС.

Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу

Виконання заходів з питань оборонної роботи.
Федько О. О., Безносюк С. В.
Протягом кварталу

Керівник апарату 
Ж и го їм 11 рс ь кої об л а с н ої 
в і й с ь ко вої а д м і н іс гра ц ії Олег ШАРВАРКО


